
România                                                                                                                              
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                         
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 6 
                                                      din 24 ianuarie 2006  
                                                  
 
              Privind stabilirea preţului de vânzare către populaţie a cantităţii de 87 mc lemn 
de foc şi lemn de lucru , pe picior , din păşunea împădurită .  
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere autorizaţia de exploatare nr. 2 / 08.12.2005 emisă de Ocolul 
Silvic „Ana Lugojana” precum şi actul de punere în valoare nr.2500 DO II / 17.10.2005 
emis de acelaşi ocol silvic ,în vederea autorizării Primăriei Nădrag pentru a exploata 
masa lemnoasă din păşunea împădurită ,în scopul vânzării lemnului către populaţie ;  
             Văzând referatul nr.165/23.01.2006  
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

      Art. 1  Se aprobă vânzarea către populaţie a cantităţii de 87 mc. lemn de foc şi 
lemn de lucru, pe picior din păşunea împădurită la preţul de 30 lei / mc.  
      Art. 2 Persoanele fizice care achiziţionează masa lemnoasă sunt obligate să o 
exploateze doar prin intermediul unei firme autorizate în domeniu .  

            Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- SPGC 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar 


